

## Němečková Zdena Ing.

---

**Od:** Lukáš Bayer <bayer.spravakomunikaci@compag.cz>  
**Odesláno:** 18. října 2019 12:14  
**Komu:** Němečková Zdena Ing.  
**Předmět:** RE: CN na opravu dlažby

Dobrý den,

Vaši objednávku přijímám.

Termín realizace bude po telef.domluvě.

S pozdravem

mit freundlichen Grüßen, Best Regards

**Lukáš Bayer**  
Vedoucí provozu

M +420 [REDACTED]  
T +420 326 328 315  
E [bayer.spravakomunikaci@compag.cz](mailto:bayer.spravakomunikaci@compag.cz)  
W [www.compag.cz](http://www.compag.cz)



**SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**  
Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav  
Česká republika

IČ 271 04 621

Doopravdy potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na přírodu. Tento e-mail může obsahovat důvěrné nebo důvěrné informace. Pokud nejste zamýšlený příjemce (nebo jste obdrželi tento e-mail omylem), prosím upozorněte odesílatele. Jakékoli neoprávněné kopírování nebo neoprávněná distribuce obsahu tohoto e-mailu je přísně zakázáno.

**From:** Němečková Zdena Ing. <[ZNemeckova@osoud.mlb.justice.cz](mailto:ZNemeckova@osoud.mlb.justice.cz)>  
**Sent:** Wednesday, October 16, 2019 2:36 PM  
**To:** Lukáš Bayer <[bayer.spravakomunikaci@compag.cz](mailto:bayer.spravakomunikaci@compag.cz)>  
**Subject:** RE: CN na opravu dlažby

Dobrý den,  
na základě Vaší cenové nabídky objednávám opravu dlažby na vozovce bezprostředně se nacházející před budovou soudu (dle naší domluvy). Ohledně zahájení prací prosím o včasný telefonický kontakt.

Děkuji.

S pozdravem

**Ing. Zdena Němečková**  
ředitelka správy  
Okresního soudu v Mladé Boleslavi  
tel. 326 377 537 (500)

**From:** Lukáš Bayer [<mailto:bayer.spravakomunikaci@compag.cz>]  
**Sent:** Wednesday, October 16, 2019 11:48 AM  
**To:** Němečková Zdena Ing.  
**Subject:** CN na opravu dlažby

Dobrý den,

posílám Vám slíbenou cenovou nabídku na opravu dlažby před budovou soudu.

Zda by bylo něco nejasného, tak mě prosím neváhejte kontaktovat.

Přeji krásný den

S pozdravem

Mit freundlichen Grüßen, Best Regards

**Lukáš Bayer**  
Vedoucí provozu

M +420 [REDACTED]  
T +420 326 328 315  
E [bayer.spravakomunikaci@compag.cz](mailto:bayer.spravakomunikaci@compag.cz)  
W [www.compag.cz](http://www.compag.cz)

**COMPAG**  
brantner

**SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**  
Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav  
Česká republika

IČ 271 04 621

Doopravdy potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na přírodu. Tento e-mail může obsahovat důvěrné nebo důvěrně informace. Pokud nejste zamýšlený příjemce (nebo jste obdrželi tento e-mail omylem), prosím upozorněte odesílatele. Jakékoli neoprávněné kopírování nebo neoprávněná distribuce obsahu tohoto e-mailu je přísně zakázáno.

# APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

na:

**Oprava dlažby na komunikaci před budovou soudu**

Uspořádatel:

Okresní soud v Mladé Boleslavi, Nám.Republiky 100  
Správa komunikací s.r.o.

Datum: 16. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Lukáš Bayer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**63 994,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

63 994,23

5 - Komunikace pozemní

48 157,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 140,00

997 - Přesun sutě

3 011,34

998 - Přesun hmot

3 685,49

# PIS PRACÍ

na:

## Oprava dlažby na komunikaci před budovou soudu

číslo:

Datum: 16. 10. 2019

Zadavatel: Okresní soud v Mladé Boleslavi, Nám. Republiky 100

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Bayer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**63 994,23**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 994,23
D	5		Komunikace pozemní				48 157,40
1	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	58,000	83,10	4 819,80
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého				
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	58,000	115,00	6 670,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
3	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	58,000	550,00	31 900,00
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého				
4	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	58,000	82,20	4 767,60
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 140,00
5	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	58,000	72,10	4 181,80
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva				
	VV		29,0*2,0		58,000		
6	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	43,000	37,20	1 599,60
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
7	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně	m2	15,000	111,00	1 665,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm				
8	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	58,000	29,20	1 693,60
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým				
D	997		Přesun sutě				3 011,34
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,300	51,84	585,79
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	56,500	9,93	561,05
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		11,3*5		56,500		
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,300	165,00	1 864,50
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
D	998		Přesun hmot				3 685,49
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,182	195,00	3 545,49
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
13	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	18,182	7,70	140,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				